BRAUNA RUNNING DE INVERNO

Relatério Geral - 5KM - Masculino - MORADOR

Coloc.

1
2

10
11

Numero Nome

478
403
543
528
477
481
464
540

542
513
546

HUMBERTO VASCONCELOS AIDAR
ADRIANO ANTONIO DA SILVA
GUILHERME MARTINS AIDAR
ODAIR MARQUES

FLAVIO ALVES LOBO

LEONARDO BORSANELLO

EDER RODRIGUES

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS
SILVA

RICARDO MENDES BARZOTTI
MARCOS ANTONIO MACHADO JUNIOR

AUGUSTO CARLOS ZACCARONE
JUNIOR

Relatorio emitido em 22/07/2019 as 07:44:17

Street Race Brasil

Fx.Et.
M2534
M3544
M0024
M3544
M2534
M0024
M3544
M0024

M0024
M3544
M2534

CIl.Fx.

Equipe
BRAUNA NA CORRIDA

BRAUNA NA CORRIDA

BRAUNA NA CORRIDA

BRAUNA NA CORRIDA
BRAUNA NA CORRIDA

BRAUNA NA CORRIDA

BRAUNA NA CORRIDA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:03:44
00:04:33
00:04:33
00:04:38
00:04:39
00:05:24
00:05:29
00:05:36

00:05:36
00:07:54
00:09:28

Vel. Tempo
16,04 00:18:42
13,19 00:22:45
13,18 00:22:46
12,97 00:23:08
12,89 00:23:16
11,12 00:26:59
10,96 00:27:23
10,73 00:27:58
10,72 00:27:59
7,60 00:39:28
6,34 00:47:19
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